
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
KiiSHILLI I MINISTRAvE
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VENDIM

Nr. 11, datl28.07.2020

ptn

Ne mbeshtetje te 27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P6r planifikimin dhe zhvillimin e

territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, G Vendimit tE Kiishillit tE Ministrave Nr. 408, dat6
13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr. 519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perb€rjes s€ Kdshillit
KombEtar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim td Drejtorise se Peryjithshme te Sherbimit te
Transportit Rrugor, K6shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: 'NdErtimi i godinEs administrative tE Drejtoris6
si! Ptlrgjithshme t€ Sh€rbimit tE Transportit Rrugor, Bashkia Tiran€", me zhvillues Drejtorin€ e

P€ryjithshme t€ Sherbimit te Transportit Rrugor,

2. Harta e Planvendosjes se Stukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillim,it te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energiise per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjeherd.
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